1

Edital Complementar nº 04, de 07 de março de 2017

Referente ao Edital nº 01, de 19 de janeiro de 2017

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto MEC, de 13 de abril de 2016, publicado no DOU

nº 71, seção 2, de 14 de abril de 2016, de acordo com as disposições da legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR o Cronograma do Edital Complementar nº 03, de 02 de março de 2017

Referente ao Edital nº 01, de 19 de janeiro de 2017.

Onde se lê:

2 INFORMAR que as matrículas serão realizadas no Registro Acadêmico dos campi do IFAC, nos dias

07, 08 e 09 de março de 2017, conforme especificado no quadro abaixo:

Campus Endereço Horário

Campus Rio

Branco

Av. Brasil, n° 920, Bairro Xavier Maia, Rio

Branco, CEP 69.903-068
Das 08h às 19h

Campus Xapuri
Rua Coronel Brandão, nº 1622, Centro,

Xapuri – AC, CEP 69.930-000
Das 07h15 às 22h

Campus Sena

Madureira

Rua Cunha Vasconcelos, 708, Bairro

Cohab, Sena Madureira – AC, CEP 69.940-

000

Das 07h às 21h

Campus Cruzeiro

do Sul

Estrada da APADEQ, nº 1.192, Ramal da

Fazenda Modelo, Bairro Nova Olinda,

Cruzeiro do Sul – AC, CEP 69.980-000

Das 07:30h às

11h30 e

13h30 às 17h30

Leia-se:

2 INFORMAR que as matrículas serão realizadas no Registro Acadêmico dos campi do IFAC, conforme

especificado no quadro abaixo:

Campus Endereço Horário DATA

Campus Rio

Branco

Av. Brasil, n° 920, Bairro Xavier Maia, Rio

Branco, CEP 69.903-068
Das 08h às 19h

07, 09 e 10 de

março de 2017

Campus Xapuri
Rua Coronel Brandão, nº 1622, Centro,

Xapuri – AC, CEP 69.930-000

Das 07h15 às

22h

07, 08 e 09 de

março de 2017

Campus Sena

Madureira

Rua Cunha Vasconcelos, 708, Bairro

Cohab, Sena Madureira – AC, CEP

69.940-000

Das 07h às 21h

07, 08 e 09 de

março de 2017

Campus Cruzeiro

do Sul

Estrada da APADEQ, nº 1.192, Ramal da

Fazenda Modelo, Bairro Nova Olinda,

Cruzeiro do Sul – AC, CEP 69.980-000

Das 07:30h às

11h30 e

13h30 às 17h30

07, 09 e 10 de

março de 2017

Carmem Paola Torres Alvarez
Pró-Reitora de Ensino Substituta

Antônio Carlos Ferreira Portela
Reitor Substituto